taxímetro em veículos de até (07) sete passageiros.

Primeiramente, impõe esclarecer que o encaminhamento desta propositura visa estabelecer a

- ^ vedação da exploração de transporte individual sem licença municipal, bem como o valor da multa aplicada dc

RS 5.833,00 (cinco mil oitocentos e trinta e três reais), caso o condutor seja flagrado sem a devida licença.

Considerando a importanda da matéria, solicito urgência na análise c aprovação do presente

projeto.

Aproveito a oportunidade para reiterar nossos protestos de elevada estima e consideração a